Начало формы

[image: image1.wmf]

/wEPDwUKLTY2N

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

27.06.2011
1. Номер закупки: 0134300084811000003

2. Наименование закупки: Проведение капитального ремонта котельных установок для тепло-, водоснабжения населения и учреждений социальной сферы Мамско-Чуйского района в 2011 году.
3. Предмет контракта:
Проведение капитального ремонта котельных установок для тепло-, водоснабжения населения и учреждений социальной сферы Мамско-Чуйского района в 2011 году.
4. Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Яйков Владимир Ильич
	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы Администрации Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Тунеков Иван Петрович
	Зам. Председателя комиссии
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Иванкова Татьяна Федоровна
	Член комиссии
	Заведующая отделом цен, торговли и защиты прав потребителей Администрации Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Чупаков Павел Николаевич
	Член комиссии
	Специалист 1 категории по информатизации Администрации Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Захарова Марина Вальдимаровна
	Член комиссии
	Заместитель начальника Финансового управления Администрации Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Маркова Анна Владимировна
	Член комиссии
	Главный специалист по ведению ИСОГД Администрации Мамско-Чуйского района
	Присутствует

	Жаркова Елена Викторовна
	Член комиссии
	Заведующий отдела экономики и труда Администрации Мамско-Чуйского района
	Отсутствует

Всего на заседании присутствовало 6 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ОАО Областное жилищно-коммунальное хозяйство
	Яйков Владимир Ильич
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Тунеков Иван Петрович
	Соответствует

	Иванкова Татьяна Федоровна
	Соответствует

	Чупаков Павел Николаевич
	Соответствует

	Захарова Марина Вальдимаровна
	Соответствует

	Маркова Анна Владимировна
	Соответствует

Вследствие принятия решения о соответствии только одной второй части заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе, аукцион по данному лоту признается несостоявшимся.

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии

	Яйков Владимир Ильич

	(подпись)

	Зам. Председателя комиссии

	Тунеков Иван Петрович

	(подпись)

	Член комиссии

	Иванкова Татьяна Федоровна

	(подпись)

	Член комиссии

	Чупаков Павел Николаевич

	(подпись)

	Член комиссии

	Захарова Марина Вальдимаровна

	(подпись)

	Член комиссии

	Маркова Анна Владимировна

	(подпись)

	От имени заказчика:

	(подпись)

	(ФИО)

	От имени уполномоченного органа:

	(подпись)

	(ФИО)

Конец формы

_1370687443.unknown